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Obiektyw Venus Optics Argus 45 mm f/0,95
APO FF do Canon RF

Cena 3 375 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO3047

Kod producenta 277_VO3047

Kod EAN 6940486702170

Producent Venus Optics

Opis produktu
 

Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF to obiektyw dopracowany w każdym calu. Dzięki technologii Internal
Focusing wszystkie ruchy soczewek odbywają się wewnątrz obudowy urządzenia. Zmiana ostrości nie wpływa na długość
tubusu, co ułatwia komfortową pracę i gwarantuje optymalną stabilność. Możesz być też spokojny(-a) o to, że kurz i pył nie
dostaną się do środka tak, jak zdarza się to w przypadku konstrukcji oferujących "zewnętrzne ogniskowanie". Venus Optics
Argus 45 mm to również idealne rozwiązanie dla osób, które często sięgają po filtry, osłony przeciwsłoneczne lub inne
akcesoria nakręcane na obiektyw. Gwint o średnicy 72 mm pozwoli w wygodny sposób skorzystać z pomocnych narzędzi.

Główne cechy produktu
pełnoklatkowy obiektyw stałoogniskowy 45 mm
kopatybilny z mocowaniem Canon RF
umożliwia uzyskanie gładkiego efektu bokeh i pięknego rozmycia tła
świetny wybór zarówno dla fotografów, jak i twórców video
rekordowo jasna przysłona f/0,95 gwarantująca znakomitą ostrość
układ apochromatyczny (APO) minimalizujący aberracją chromatyczną i zniekształcenia
wewnętrzny system regulacji ostrości bez zmiany długości obiektywu (Internal Focusing)
optymalna wydajność zarówno przy nieskończonej ostrości, jak i minimalnej odległości ostrzenia
pierścień ostrości poruszający się w obrębie 300° zapewniający maksymalną precyzję ostrzenia
ostrzenie z minimalnej odległości 50 cm
gwint o średnicy 72 mm umożliwiający wygodny montaż filtrów lub osłon przeciwsłonecznych
konstrukcja Internal Focusing zapewniająca lepszą ochronę przed kurzem i pyłem
2 tryby regulacji przysłony do wyboru (bezstopniowy oraz skokowy)
niski poziom niestabilności kąta widzenia podczas ustawiania ostrości (Low Focus Breathing)
solidna metalowa obudowa

Nie tylko dla fotografów
Obiektyw Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF sprawdzi się nie tylko w rękach fotografów. Tak jasne szkło z
całą pewnością docenią operatorzy filmowi, youtuberzy i twórcy video. Oferuje ono bardzo mały "breathing". Dzięki temu,
podczas zmieniania punktu ostrości w czasie nagrywania ujęcia, poziom niestabilności kąta widzenia zostaje zredukowany do
minimum. Osoby wykorzystujące obiektyw podczas realizacji materiałów video docenią również bezstopniową regulację
przysłony. Działa ona wyjątkowo płynnie, dzięki czemu wprowadzana korekta nie będą widoczna na ujęciach. Przysłonę można
też szybko zmienić na wariant skokowy, który znacznie lepiej sprawdzi się w fotografii.

Mnogość zastosowań
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Możliwość uzyskania pięknego rozmycia tła, żywych kolorów, perfekcyjnej ostrości i krągłego efektu bokeh pozwoli
wykorzystać obiektyw Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF przy bardzo zróżnicowanych zleceniach,
projektach i fotograficznych wyzwaniach, które wymyślisz. Szkło idealnie sprawdzi się podczas wykonywania portretów z małą
głębią ostrości, a także w fotografii miejskiej i reportażach. Co ważne, Argus 45 mm to idealne rozwiązanie dla osób
fotografujących po zmroku. Jeśli marzą Ci się szczegółowe nocne portrety wykonywane na tle neonów, pokochasz ten sprzęt!

Apochromatyczny układ optyczny
Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF to obiektyw charakteryzujący się niezrównaną ostrością.
Apochromatyczny układ optyczny tworzy aż 13 elementów podzielonych na 9 grup. Nawet gdy przysłona będzie otwarta do
maksymalnej wartości (f/0,95) Twoje zdjęcia pozostaną ostre jak brzytwa. Konstrukcja APO to również mniejsza aberracja
chromatyczna i redukcja zniekształceń. Fotografie będą pełne szczegółów, kontrastów i głębokich kolorów! Z obiektywem
Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF musisz przygotować się na często pojawiające się pytania od Twoich odbiorców: "Jak
udało się osiągnąć ten efekt?!".

Krągły bokeh i piękne rozmycie tła
Mała głębia ostrości, jaką możesz uzyskać dzięki pełnemu otwarciu przysłony do wartości f/0,95 pozwoli tworzyć jeszcze
piękniejsze fotografie z rozmytym tłem i eksperymentować z uwydatnianiem różnych elementów kadrów. Tak jasny obiektyw
w połączeniu z pełnoklatkowym aparatem pozwoli w profesjonalny sposób wyróżnić główny temat zdjęcia i osiągnąć
niesamowite efekty nawet wtedy, gdy ilość zastanego światła jest ograniczona. To jednak nie wszystko! 15-listkowa przesłona
pozwoli również uzyskać gładki i krągły bokeh pozbawiony ostrych krawędzi.

Wysoka jakość wykonania
Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF to obiektyw dopracowany w każdym calu. Dzięki technologii Internal
Focusing wszystkie ruchy soczewek odbywają się wewnątrz obudowy urządzenia. Zmiana ostrości nie wpływa na jego długość,
co ułatwia komfortową pracę i gwarantuje optymalną stabilność. A ponieważ ruchy soczewek odbywają się wewnątrz tubusu,
możesz być spokojny (-a) o to, że kurz i pył nie dostaną się do środka tak, jak zdarza się to w przypadku konstrukcji
oferujących "zewnętrzne ogniskowanie". Venus Optics Argus 45 mm to również idealne rozwiązanie dla osób, które często
sięgają po filtry, osłony przeciwsłoneczne lub inne akcesoria nakręcane na obiektyw. Gwint o średnicy 72 mm pozwoli w
wygodny sposób skorzystać z pomocnych narzędzi.

Specyfikacja
model: Venus Optics Argus 45 mm f/0,95 APO FF
mocowanie: Canon RF
pokrycie obrazem: pełna klatka
ogniskowa: 45 mm
kąt widzenia: 51,3°
przysłona minimalna: f/0,95
przysłona maksymalna: f/16
liczba listków przysłony: 15
konstrukcja optyczna: 13 elementów w 9 grupach
minimalna odległość ostrzenia: 50 cm
skala odwzorowania: 0,12x
ustawianie ostrości: manualne
średnica filtra: 72 mm
wymiary: ?76,8 mm x 110 mm
waga: 835 g

Zawartość zestawu
obiektyw Venu Optics Laowa Argus 45 mm f/0,95 APO FF do Canon RF

dekielek na przód obiektywu
dekielek na tył obiektywu

 

Gwarancja: 8450
Kod produktu: VO3047
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